ESTADO DE GOIÁS
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE CALDAS NOVAS
       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
DOCENTE DE ENSINO SUPERIOR - EDITAL Nº001/2010

PRORROGAÇÃO N.001

A REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, e a DIRETORA DA
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE CALDAS NOVAS, publicam PRORROGAÇÃO sobre o
Edital  de  abertura  Nº001/2010  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Contratação
Temporária de Docentes de Ensino Superior mediante as condições estabelecidas neste Edital.

Ficam  prorrogadas  as  inscrições  para  o  Processo  Seletivo  das  seguintes  vagas
remanescentes:

As inscrições estarão abertas do dia 19/05/2010 à 26/05/2010.

Considerar:

6. DA PROVA DIDÁTICA

6.1 Os pontos da prova didática serão constituídos de acordo com o rol de disciplinas escolhi-
das pelo candidato no ato da inscrição.

6.2 No momento da prova didática o candidato deverá entregar a documentação para a avalia-
ção de títulos:

Data da Prova Didática: 29/05/2010
Horário: das 8h  às 12h; 14h às 18h
Cidade: Caldas Novas
Local: Rua B8 Qd. 18 s/nº, Setor: Parque das Brisas – UnU Caldas Novas

9. DA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

9.1 A publicação preliminar da relação de candidatos classificados de acordo com a pontuação,
será divulgada no dia 31 de maio de 2010 no Mural da UnU Caldas Novas.

9.3 O resultado dos recursos será publicado no site da UEG, na data de 02 de junho de 2010.

Os demais itens do Edital de Abertura permanecem inalterados.

Unidade Universitária de Caldas Novas, aos 19 dias do mês de Maio do ano de 2010.

___________________________
Profª Carmen Celia Lima Pessôa
Diretora da UnU Caldas Novas